
原材料名 じゃがいもでん粉、セルロース、酵母、麦芽エキス、ルピナス、カモミール抽出物、グリセリン、レシチン、炭酸カルシウム

保証成分値 たんぱく質1.0%以上、脂質2.0%以上、粗繊維7.0%以下、灰分2.4%以下、水分12.0%以下

代謝エネルギー （S、体重の目安7-12kg)約48kcal/個、（M、体重の目安12-18kg)約96kcal/個、（L、体重の目安18-27kg)約192kcal/個

カームズィーズ S [体重7‐12kg] ・ M [体重12‐18kg] ・ L [体重18‐27kg]

商品サイズ(mm) 
(幅×高さ×奥行)

UPCコード 賞味期限

コンテナサイズ(mm) 
(幅×高さ×奥行)

ITFコード 
(マスターケース)

原産国

124×204×25

336×192×266 40810037580257

124×204×35

336×192×266 40810037580264

124×204×40

336×192×266 40810037580271

W 
カームズィーズ 

L1

500

650

商　品
重量  
(g)

ケース
入数(袋)

POSレジ
メーカー希望 

小売価格 

1P(税抜)

商品コード

8060227
36ヶ月 

オランダ

90 48
W 

カームズィーズ 

M3

75 48

8060228

W 
カームズィーズ 

S5

60 488060229
36ヶ月 

オランダ

700
36ヶ月 

オランダ

ウィムズィーズ

カームズィーズ Ｓ

(小型犬向け・体重7-12kg) ５個入り

ウィムズィーズ

カームズィーズ M

(中型犬向け・体重12-18kg) ３個入り

ウィムズィーズ

カームズィーズ Ｌ

(大型犬向け・体重18-27kg) １個入り

ウィムズィーズ

カームズィーズ
待望の新形状発売‼

夢中になる
噛みごたえ

つの型の
全く新しい形で、
歯垢・歯石除去を
サポート！

カモミール
抽出物配合

消化、アレルギーに
配慮した原材料

12-18kg７-12kg 18-27kg



商品サイズ(mm) 
(幅×高さ×奥行)

UPCコード 賞味期限

コンテナサイズ(mm)
(幅×高さ×奥行)

ITFコード 
(マスターケース)

原産国

124×204×15

336×192×266 40810037580288

メーカー希望 

小売価格 

1P(税抜)

商　品
重量  
(g)

ケース
入数(袋)

POSレジ商品コード

500
36ヶ月 

オランダ

ウィムズィーズ
ブラッシーズＸＳ
(超小型犬向け・体重２-７kg)
７個入り

52.5 48
W 

ブラッシーズ 

XS7
8060230

ウィムズィーズ

VOHC認定！
（米国獣医口腔衛生協議会から、噛むことで歯垢・歯石
蓄積のコントロールをサポートすると認定された商品
です。）

独自の溝や突起が歯垢を取り除き、
歯石の蓄積を抑えます。

ブラッシーズ XSサイズ ７本入り
（７本入りはブラウン色の１色のみとなります。）

ブラッシーズ シリーズ
・XS ２８本入り ・S １４本入り ・M ７本入り

ブラッシーズから

お試しサイズ新登場‼

ワンちゃんが安心して食べられるこだわりのハミガキトリーツ！

いろんな形で
歯の健康をサポートします！

※体重2～7ｋｇの
成犬のワンちゃんの場合

受付時間:午前11時～午後3時月曜～金曜(祝祭日・年末年始を除く)

輸入業者：ウェルペット・ジャパン合同会社 〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-18-10


